

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn., „Ubezpieczenie Jednostek Powiatu Nowodworskiego”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w dniu 30 kwietnia 2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod numerem: 535890-N-2020.

Pytanie 1:

Czy w latach: 1999 i 2019 wystąpiły szkody spowodowane powodzią tak/nie* (liczba i wartość wypłat):

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w latach 1999 i 2019, nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią. W 2009 i 2017 roku doszło do zalania piwnic w budynku Starostwa Powiatowego leżącego w sąsiedztwie rzeki Tuga. W 2017 roku wypłacono z tego tytułu odszkodowanie w wysokości 6 310,23 zł.

Pytanie 2:

Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami tak/nie*(liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź 2:

Nie

Pytanie 3:

Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być: Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie suma ubezpieczenia: Punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe):tak/nie* suma ubezpieczenia: Drogi (zdarzenia losowe):tak/nie,suma ubezpieczenia Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie, suma ubezpieczenia Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe, (liczba budynków,).

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że z powyżej wymienionych obiektów podlegać ubezpieczeniu będą: Drogi wewnętrzne w obrębie lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia wykazane w załączniku nr 6 do SIWZ lub ujęte w wartości zgłoszonych lokalizacji (nie są to drogi publiczne) oraz Budynki nieużytkowane (4 budynki), budynki zabytkowe (4 budynki). Obiekty te są wymienione i odpowiednio opisane w tabeli nr 2 załącznika nr 6 do SIWZ wraz ze wskazaniem, które są nieużytkowane/niezamieszkane lub zabytkowe.

Pytanie 4:

Proszę o podanie limitu dotyczącego aktów terroryzmu: tak/nie*, suma ubezpieczenia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w klauzuli aktów terroryzmu został określony limit 1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Jednak jest to klauzula fakultatywna, której akceptacja nie jest wymagana do złożenia oferty. Jest ona jedynie dodatkowo punktowania w przypadku akceptacji.

Pytanie 5:

Proszę o podanie limitu dotyczącego powodzi: tak/nie, suma ubezpieczenia.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że został ustalony limit 1 500 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla szkód spowodowanych powodzią.

Pytanie 6:

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy ppoż?: tak/nie/brak informacji*(w przypadku odpowiedzi nie – należy wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów).

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy ppoż.

STAROSTA

Jacek Gross